[bookmark: _GoBack]Директору ФГБУ «ВНИИЗЖ»
Р.Н. Рыбину
                                                                                                                                           наименование заявителя,________________
                                                                                            ______________________________
                                                                                                                                          юрид. адрес, телефон__________________
                                                                                            ______________________________

заявка.

Прошу Вас выдать заключение о качественном состоянии земельного участка, расположенного по адресу: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Площадь________ га
Кадастровый номер__________________________________________________________

Оплату гарантирую.

 (дата, подпись)

Приложение: карточка клиента